

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: PO02  
Stavba: "CDR Nová Baňa - Vybudovanie kanalizačnej prípojky v areáli CDR Nová Baňa, Moyzesova 39"

JKSO:  
Miesto: Centrum pre deti a rodiny Nová Baňa, Mozesova 39, 968 01 Nová Baňa

KS:  
Dátum: 13.6.2022

Objednávateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>13 724,91</b>
			Výška dane
			<b>0,00</b>
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	<b>2 744,98</b>
znižená	20,00%	<b>13 724,91</b>	
	20,00%		
<b>Cena s DPH</b>			<b>16 469,89</b>
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

(1) **PRIPOJKY.info s.r.o.**  
Fraňa Kráľa 477/15, 951 97 Žitavany  
IČO: 52 179 630 IČ DPH: SK2120971270  
Okresný súd Nitra, Oddiel Sro, vložka číslo: 47569/N  
<http://pripojky.info> office@pripojky.info

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Ďalšie obecné obchodné podmienky ("VOP")  
sú dostupné na <http://pripojky.info/vop.pdf>  
Rozhodcovská doložka je súčasťou VOP

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: PO02

**Stavba:** "CDR Nová Baňa - Vybudovanie kanalizačnej prípojky v areáli CDR Nová Baňa, Moyzesova 39"

Miesto: Centrum pre deti a rodiny Nová Baňa, Mozesova 39, 968 | Dátum: 13.06.2022

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>13 724,91</b>	<b>16 469,89</b>
a1	Gravitačná kanalizačná prípojka	1 804,27	2 165,12
a2	Tlaková areálová kanalizácia	6 363,30	7 635,96
a3	Gravitačný rozvod kanalizácie areálový	3 857,34	4 628,81
a4	Inžinierska činnosť a PD	1 700,00	2 040,00

(1) PRIPOJKY.info s.r.o.

Fraňa Kráľa 477/15, 951 97 Žitavany  
IČO: 52 179 630 IČ DPH: SK2120971270  
Okresný súd Nitra, Oddiel Sro, vložka číslo: 47569/N  
<http://pripojky.info> [office@pripojky.info](mailto:office@pripojky.info)

Všeobecné obchodné podmienky ("VOP")  
sú dostupné na <http://pripojky.info/vop.pdf>  
Rozhodcovská doložka je súčasťou VOP

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
"CDR Nová Baňa - Vybudovanie kanalizačnej prípojky v areáli CDR Nová Baňa,  
Moyzesova 39"

Objekt:  
**a1 - Gravitačná kanalizačná prípojka**

JKSO: Centrum pre deti a rodiny Nová Baňa, Moyzesova 39, 968 01 Nová Baňa  
Miesto: Datum: 13.06.2022  
Objednávateľ: KS:  
Zhotoviteľ: IČO:  
Projektant: IČ DPH:  
Spracovateľ: IČO:  
Poznámka: IČ DPH:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>1 804,27</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
	0,00	20,00%	0,00	
DPH základná znižovaná	1 804,27	20,00%	360,85	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>2 165,12</b>

Projektant \_\_\_\_\_ Spracovateľ \_\_\_\_\_  
Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Pečiatka \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Pečiatka \_\_\_\_\_

Objednávateľ \_\_\_\_\_ Zhotoviteľ \_\_\_\_\_  
Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Pečiatka \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Pečiatka \_\_\_\_\_

**(1) PRIPOJKY.info s.r.o.**  
Fraňa Kráľa 477/15, 951 97 Žitavany  
IČO: 52 179 630 IČ DPH: SK2120971270  
Okresný súd Nitra, Oddiel Sro, vložka číslo: 47569/N  
<http://pripojky.info> [office@pripojky.info](mailto:office@pripojky.info)  
Všeobecné obchodné podmienky ("VOP")  
sú dostupné na <http://pripojky.info/vop.pdf>  
Rozhodcovská doložka je súčasťou VOP

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: "CDR Nová Baňa - Vybudovanie kanalizačnej prípojky v areáli CDR Nová Baňa,  
Mozesova 39"  
Objekt: **a2 - Tlaková areálová kanalizácia**

JKSO: Centrum pre deti a rodiny Nová Baňa, Mozesova 39, 968 01 Nová Baňa  
Miesto: KS: Dátum: 13.06.2022  
Objednávateľ: IČO:  
IČ DPH:  
Zhotoviteľ: IČO:  
IČ DPH:  
Projektant: IČO:  
IČ DPH:  
Spracovateľ: IČO:  
IČ DPH:  
Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>6 363,30</b>
	Základ dane		Sadzba dane	Výška dane
	0,00		20,00%	0,00
DPH základná znižovaná	6 363,30		20,00%	1 272,66
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>7 635,96</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ<sup>(1)</sup>

**PRIPOJKY.info s.r.o.**

Fraňa Kráľa 477/15, 951 97 Žitavany  
IČO: 52 179 630 IČ DPH: SK2120971270  
Okresný súd Nitra, Oddiel Srp, vložka číslo: 47569/N  
<http://pripojky.info> [office@pripojky.info](mailto:office@pripojky.info)

Všeobecné obchodné podmienky ("VOP")  
sú dostupné na <http://pripojky.info/vop.pdf>  
Rozhodcovská doložka je súčasťou VOP

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba: "CDR Nová Baňa - Vybudovanie kanalizačnej prípojky v areáli CDR Nová Baňa, Moysesova 39"

Objekt: **a2 - Tlaková areálová kanalizácia**

Miesto: Centrum pre deti a rodiny Nová Baňa, Moysesova 39, 968 01 Nová Baňa

Dátum: 13.06.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**6 363,30**

## Náklady z rozpočtu

**5 912,97**

D HSV Práce a dodávky HSV **1 775,93**

D 1 Zemné práce

1	K	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m <sup>2</sup> z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m <sup>2</sup>	12,000	11,36	136,26
2	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m <sup>2</sup> z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m <sup>2</sup>	12,000	24,21	290,47
3	K	113107242.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m <sup>2</sup> , hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m <sup>2</sup>	12,000	1,42	16,99
4	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	28,800	22,00	633,54
5	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepvosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m <sup>3</sup>	8,640	1,22	10,52
6	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	3,300	49,58	163,61
7	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 500 m	m <sup>3</sup>	28,800	1,94	55,88
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	9,600	0,86	8,27
9	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	11,650	4,10	47,75
10	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m <sup>3</sup>	7,680	18,93	145,37
11	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	14,360	18,36	263,71
12	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m <sup>2</sup>	7,200	0,50	3,56

**84,05**

D 4 Vodorovné konštrukcie

13	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m <sup>3</sup>	1,920	43,78	84,05
----	---	-----------	--	----------------	-------	-------	-------

**1 993,59**

D 8 Rúrové vedenie

14	K	871211116	Montáž vodovodného potrubia z dvojsvrstvého PE 100 SDR11, SDR17 zvaraných elektrotvarovkami D 50x4,6 mm	m	24,000	0,59	14,26
15	M	286130033600	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 50x4,6x100 m,	m	24,000	4,82	115,71
16	M	286530227300	Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 50 mm,	ks	1,608	10,47	16,84
17	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	24,000	0,73	17,58
18	K	893871003S2	D+M Prečerpávacía stanica- šachta DN 600 vrátane ponorného kalového čerpadla s výkonom 0,5 l/s a dopr. výškou 50m, plavákové spínače, reťaz, potrubie, armatúry, spojovací materiál, riadiaca jednotka	sub	1,000	1 696,85	1 696,85
19	K	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	1,000	29,44	29,44
20	M	55242142001	Poklop D400	ks	1,000	102,91	102,91

**915,75**

D 99 Presun hmôt HSV

21	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	27,736	33,02	915,75
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

**496,83**

D 5 Komunikácie

22	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m <sup>2</sup>	12,000	6,72	80,67
23	K	565161111.S	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 80 mm	m <sup>2</sup>	12,000	21,48	257,80
24	K	567114111.S	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 100 mm	m <sup>2</sup>	12,000	13,20	158,36

**646,82**

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	32,000	4,00	127,99
26	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,692	13,60	104,63
27	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	30,768	0,44	13,40
28	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	7,692	4,76	36,63
29	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	5,522	44,55	246,01
30	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	2,170	54,45	118,16
							<b>450,33</b>
D		M	<b>Práce a dodávky M</b>				<b>435,60</b>
D		21-M	<b>Elektromontáže</b>				<b>435,60</b>
31	K	210100999	Elektromontážne práce pre PČS - dodávka a montáž	kpl	1,000	435,60	435,60
							<b>14,73</b>
D		46-M	<b>Zemné práce pri extr.mont.prácach</b>				
32	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	24,000	0,53	12,83
33	M	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,08 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD	m	24,000	0,08	1,90

(1) **PRIPOJKY.info s.r.o.**

Fraňa Kráľa 477/15, 951 97 Žitavany  
 IČO: 52 179 630 IČ DPH: SK2120971270  
 Okresný súd Nitra, Oddiel Sro, vložka číslo: 47569/N  
<http://pripojky.info> [office@pripojky.info](mailto:office@pripojky.info)

Všeobecné obchodné podmienky ("VOP")  
 sú dostupné na <http://pripojky.info/vop.pdf>  
 Rozhodcovská doložka je súčasťou VOP

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
"CDR Nová Baňa - Vybudovanie kanalizačnej prípojky v areáli CDR Nová Baňa,  
Moyzesova 39"

Objekt:  
**a3 - Gravitačný rozvod kanalizácie areálový**

JKSO: Centrum pre deti a rodiny Nová Baňa, Moyzesova 39, 968 01 Nová Baňa  
Miesto: Datum: 13.06.2022  
Objednávateľ: KS:  
Zhotoviteľ: IČO:  
Projektant: IČ DPH:  
Spracovateľ: IČO:  
Poznámka: IČ DPH:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>3 857,34</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
	0,00	20,00%	0,00	
DPH základná znižovaná	3 857,34	20,00%	771,47	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>4 628,81</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

<sup>(1)</sup> PRIPOJKY.info s.r.o.

Fraňa Kráľa 477/15, 951 97 Žitavany  
IČO: 52 179 630 IČ DPH: SK2120971270  
Okresný súd Nitra, Oddiel Sro, vložka číslo: 47569/N  
<http://pripojky.info> [office@pripojky.info](mailto:office@pripojky.info)

Všeobecné obchodné podmienky ("VOP")  
sú dostupné na <http://pripojky.info/vop.pdf>  
Rozhodcovská doložka je súčasťou VOP

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba: "CDR Nová Baňa - Vybudovanie kanalizačnej prípojky v areáli CDR Nová Baňa, Mozesova 39"

Objekt: **a3 - Gravitačný rozvod kanalizácie areálový**

Miesto: Centrum pre deti a rodiny Nová Baňa, Mozesova 39, 968 01 Nová Baňa

Dátum: 13.06.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**3 857,34**

## Náklady z rozpočtu

**3 843,22**

D HSV Práce a dodávky HSV 2 013,12

D 1 Zemné práce

1	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	36,800	22,00	809,52
2	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepkosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnáním dna v hornine 3	m3	11,040	1,22	13,44
3	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	92,000	4,02	369,78
4	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	92,000	2,56	235,90
5	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	10,120	1,76	17,83
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	10,120	0,78	7,91
7	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachtiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	26,680	4,10	109,35
8	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	8,280	18,93	156,73
9	M	58331000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	15,480	18,36	284,28
10	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	18,400	0,46	8,38

**80,55**

D 4 Vodorovné konštrukcie

11	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,840	43,78	80,55
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

**1 115,70**

D 8 Rúrové vedenie

12	K	871326004	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 160	m	23,000	0,90	20,72
13	M	286110006900	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, DN 160, dl. 5 m,	ks	4,000	41,92	167,67
14	M	286110006600	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, DN 160, dl. 1 m,	ks	6,000	9,87	59,22
15	K	877326004	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 160	ks	4,000	4,52	18,10
16	M	286510004400	Koleno PVC-U, DN 160x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia,	ks	4,000	5,67	22,69
17	K	877326100	Montáž kanalizačnej PVC-U presuvky DN 160	ks	7,000	4,52	31,67
18	M	286510009800	Presuvka PVC-U, DN 160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia,	ks	7,000	4,58	32,09
19	K	8773260529	Montáž napojenia na existujúcu kanalizáciu vrát. dodávky prísluš.materiálu	ks	2,000	22,28	44,55
20	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	23,000	1,71	39,39
21	K	894431134	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 1600 do 2000mm	ks	3,000	66,55	199,64
22	M	286610002300	Zberné dno DN 400, vtok/výtok DN 160, pre PP revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s	ks	3,000	52,55	157,65
23	M	2860007840	Plastový poklop s rámom 1,5t pre revízne šachty DN 400 na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením	ks	3,000	32,14	96,41
24	M	286610027000	Predĺženie DN 400, dĺžka 1,5 m, hladka rúra PVC, pre PP revízne šachty,	ks	3,000	75,30	225,90

**633,85**

D 99 Presun hmôt HSV

25	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	19,198	33,02	633,85
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

**14,12**

D M Práce a dodávky M 14,12

D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 14,12

26	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	23,000	0,53	12,30
----	---	-------------	---	---	--------	------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	283230008000	Výstražná fóla PE, šxh 300x0,08 mm, dl. 250 m, farba červená,	m	23,000	0,08	1,82

(1) PRIPOJKY.info s.r.o.

Fraňa Kráľa 477/15, 951 97 Žitavany  
 IČO: 52 179 630 IČ DPH: SK2120971270  
 Okresný súd Nitra, Oddiel Sro, vložka číslo: 47569/N  
<http://pripojky.info> [office@pripojky.info](mailto:office@pripojky.info)

Všeobecné obchodné podmienky ("VOP")  
 sú dostupné na <http://pripojky.info/vop.pdf>  
 Rozhodcovská doložka je súčasťou VOP

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
"CDR Nová Baňa - Vybudovanie kanalizačnej prípojky v areáli CDR Nová Baňa,  
Moyzesova 39"  
Objekt:  
**a4 - Inžinierska činnosť a PD**

JKSO: Centrum pre deti a rodiny Nová Baňa, Moyzesova 39, 968 01 Nová Baňa  
Miesto: Datum: 13.06.2022  
Objednávateľ: IČO:  
IČ DPH:  
Zhotoviteľ: IČO:  
IČ DPH:  
Projektant: IČO:  
IČ DPH:  
Spracovateľ: IČO:  
IČ DPH:  
Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>1 700,00</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	1 700,00	20,00%	340,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>2 040,00</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

(1) **PRIPOJKY.info s.r.o.**

Fraňa Kráľa 477/15, 951 97 Žitavany  
IČO: 52 179 630 IČ DPH: SK2120971270  
Okresný súd Nitra, Oddiel Sro, vložka číslo: 47569/N  
<http://pripojky.info> [office@pripojky.info](mailto:office@pripojky.info)

Všeobecné obchodné podmienky ("VOP")  
sú dostupné na <http://pripojky.info/vop.pdf>  
Rozhodcovská doložka je súčasťou VOP

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba: "CDR Nová Baňa - Vybudovanie kanalizačnej prípojky v areáli CDR Nová Baňa,  
Moyzesova 39"

Objekt: **a4 - Inžinierska činnosť a PD**

Miesto: Centrum pre deti a rodiny Nová Baňa, Moyzesova 39, 968 01 Nová Baňa Dátum: 13.06.2022

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 700,00**

D	OST	Ostatné	eur	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
1	K IČ	Inžinierska činnosť	eur	1,000	850,00	850,00
2	K PD	Projektová dokumentácia	eur	1,000	850,00	850,00

**PRIPOJKY.info s.r.o.**

Fraňa Kráľa 477/15, 951 97 Žitavany  
IČO: 52 179 630 IČ DPH: SK2120971270  
Okresný súd Nitra, Oddiel Sro, vložka číslo: 47569/N  
<http://pripojky.info> [office@pripojky.info](mailto:office@pripojky.info)

Všeobecné obchodné podmienky ("VOP")  
sú dostupné na <http://pripojky.info/vop.pdf>  
Rozhodcovská doložka je súčasťou VOP